
 Tendra spol s r. o. 

Legionářů 72, 276 01 Mělník 

T: +420 313 035 219 E: tendra@tendra.cz 

www.tendra.cz 
IČ: 01820265 / DIČ: CZ01820265 / č. ú. KB Mělník 107-5259760247/0100 

zapsáno u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 212079 dne 28.6.2013 

 

 
Dodatečné informace č. 1 

 

Dotaz: 

 

Věcné dotazy k zadání – PD výběrového řízení „Zateplení ZŠ Strmilov“ 

 

Dobrý den, 

 

po prostudování podkladů, jsme zjistili v oddílu výplní otvorů několik výrobků, které jsou 

z důvodu následného bezproblémového užívání nevyrobitelné. Jedná se o okna jednodílná 

nebo nadsvětlíky, kde je šířka okna výrazně větší než výška. Taková okna nelze vyrobit jako 

otevíravá a sklopná. V opačném případě by totiž tahové síly na závěsy okna zapříčinili jeho 

následné svěšování a tudíž problémy při užívání. Lze toto řešit jednokřídlovými okny 

v provedení pouze jako sklopná nebo dvoukřídlovými okny se zachováním otevírání a 

sklápění na jednom křídle. 

 

Jedná se o pozice   S0 01      1/01 

                                                   5/01 

                                                 10/01 

                                   S0 02       6/02 

                                                   7/02 

                                                   8/02 

 

U pozic S0 03 jsou křídla, kde má být zřejmě pákový ovladač, který není uveden ve výkazu 

výměr a zároveň je možné toto vyrobit pouze jako okno, které přikládáme v příloze tohoto 

dopisu. 

  

Prosíme o vyjádření k výše uvedeným otázkám, dle našeho názoru, nepřesných podkladů a 

zadávací dokumentace pro zpracování nabídky na výše uvedenou akci. 

 

Mnohokrát Vám děkujeme za Vaši odpověď. 

 

 

 

Odpověď: 

 

Příloha dodatečných informací č. 1 – Vyjádření projektanta. 


		2013-10-17T15:49:21+0200
	Ing. David Plíštil, Ph.D.




